
 
 

UCHWAŁA NR XVI/99/2025 
RADY GMINY SŁUPIA KONECKA 

z dnia 21 lipca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr VI/38/2024 Rady Gminy Słupia Konecka z dnia 5 września 2024 r. 
w sprawie określenia zasad udzielania dotacji do trwałej zmiany systemu ogrzewania na jeden 

z systemów nisko lub zeroemisyjnych na terenie Gminy Słupia Konecka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 221 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) i art. 403 ust. 4 i 5 w związku z art. 400a ust. 1 pkt 21 ustawy z dnia 
27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz.U.2025.647), Rada Gminy Słupia Konecka uchwala co 
następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr VI/38/2024 Rady Gminy Słupia Konecka z dnia 5 września 2024 r. 
w sprawie określenia zasad udzielania dotacji do trwałej zmiany systemu ogrzewania na jeden z systemów 
nisko lub zeroemisyjnych na terenie Gminy Słupia Konecka (Dz. U. Woj. Św. z 2024 r. poz. 3246), wprowadza 
się następujące zmiany: 

1. § 4 ust. 1 Regulaminu otrzymuje brzmienie: 

„Dotacja przeznaczona jest na dofinansowanie wymiany starego źródła ciepła opartego na paliwie 
węglowym na nowy system ogrzewania wg zasad wskazanych w niniejszym Regulaminie. Dotacja 
udzielana jest na podstawie umowy i stanowi refundację do 100% kosztów kwalifikowanych 
poniesionych, w związku z realizacją tego przedsięwzięcia do wysokości nie większej niż 
50.000,00 zł”. 

2. W §4 dodaje się ust. 2 o następującym brzmieniu: 

„Na dotację celową, o której mowa w § 1 składa się 90 % środków finansowych z budżetu 
Województwa Świętokrzyskiego oraz 10 % wkładu Dotowanego.”. 

3. W §4 dodaje się ust. 3 o następującym brzmieniu: 

„Dotacja przekazana będzie po wykonaniu prac objętych wnioskiem w formie refundacji 
poniesionych przez Dotowanego kosztów, w wysokości o której mowa w ust. 1.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Słupia Konecka. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 23 lipca 2025 r.

Poz. 2590



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mirosław Wilk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2590


	UCHWAŁA NR XVI/99/2025 RADY GMINY SŁUPIA KONECKA z dnia 21 lipca 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-07-23T10:37:34+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




